事  務  連  絡

１学年保護者 各位                        令和６年 ４月１９日

南城市立知念中学校

学校長 徳元 清政

                              １学年主任 大池主佳

                                    （公印省略）

アウトドアデイ＋１について（お知らせ）

春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

早いものでお子様が中学校に入学し２週間が過ぎようとしています。新しい生活に戸惑いを感じつつ

も、子ども達は授業をはじめ学校生活の諸活動に一生懸命に取り組んでいます。

さて今年度本校では、野外炊飯活動と奉仕活動(海浜清掃)を通して、より良い集団作りや学年の絆づ

くり、地域への貢献等をねらいとして、「アウトドアデイ＋１」を実施します。下記の通り実施する予

定で準備をすすめているところです。

本活動にご理解いただき、調理器具や食材の買い出し等へのご協力を宜しくお願い致します。

記

１．日 時   令和６年５月２日（金）

２ 集 合   ９時００分 管理棟前

３．場 所   NEOSアウトドアパーク南城【旧・志喜屋海浜施設】

         〒９０１－１５１６ 南城市志喜屋１１７－３

４．解 散   １３時３０分

５．活動費

１人当たり食材費を５００円程度を予定しています。

詳細は後日しおりを配布しますので参照してください。

６．雨天時  雨天の場合は、知念中学校体育館で実施します。

準備したものを持たせ登校させてください。

７．その他

 ※集合・解散は現地となります。保護者の皆様に送迎をお願い致します。

   ご家庭でも安全面や帰宅方法の確認をお願いいたします。